
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ

Сщ лм) то го смт Кегичівка № ІЧ

Про організацію та проведення 
конкурсу з визначення виконавця 
послуг з вивезення побутових 
відходів на території Кегичівської 
селищної ради

З метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 
поводження з побутовими відходами на території Кегичівської селищної ради, 
відповідно до статті 35-1 Закону України «Про відходи», Порядку проведення 
конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2011 року 
№ 1173, Правил надання послуг з вивезення побутових відходів, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року 
№ 1070 (із змінами), керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення побутових 
відходів на території Кегичівської селищної ради.

2. Утворити комісію по проведенню конкурсу з визначення виконавця 
послуг з вивезення побутових відходів на території Кегичівської селищної ради 
та затвердити її склад, що додається.

3. Конкурсній комісії:
3.1. Забезпечити проведення конкурсу згідно чинного законодавства 

України та рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 26 березня 2021 року № 77 «Про організацію та проведення конкурсу 
з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території 
Кегичівської селищної ради».

3.2. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу в засобах масової 
інформації відповідно до вимог чинного законодавства України.

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради від 26 березня 2021 року № 77 «Про організацію 
та проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових



2

відходів на території Кегичівської селищної ради» в частині утворення комісії 
по проведенню конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових 
відходів на території Кегичівської селищної ради та затвердження її складу.

5. Контроль за виконанням 
селищного голови з питань 
Тетяну ПЕРЦЕВУ.

даного рішення покласти на заступника 
житлово -  комунального господарства

Кегичівський селищний голова



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету
селищної ради

0  і/  іШ >ҐНаш  № /V

Склад комісії
по проведенню конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення 

побутових відходів на території Кегичівської селищної ради

Антон ДОЦЕНКО селищний голова, голова комісії

Тетяна ПЕРЦЕВА заступник селищного голови з питань житлово- 
комунального господарства Кегичівської селищної 
ради, заступник голови комісії

Неля ДАНЬКО головний спеціаліст сектору з питань ЖКГ, 
благоустрою, інфраструктури, управління 
комунальною власністю селищної ради, секретар 
комісії

Костянтин ОНДЕР заступник начальника Управління -  начальник 
відділу безпечності харчових продуктів 
та ветеринарної медицини Управління 
Красноградського району ТУ 
Держпродспоживслужби в Харківській області, 
державний інспектор, державний ветеринарний 
інспектор (за згодою)

Олена ТАРАСОВА начальник фінансового відділу селищної ради

Анатолій ТАНЦЮРА директор Слобожанського сільськогосподарського 
комунального господарства

Олександр МАХОТКА депутат Кегичівської селищної ради VIII скликання

Віктор ТОПЧІЙ депутат Кегичівської селищної ради VIII скликання

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради ВіраЗІМА


